
Nr. 45513
30 augustus

2016

Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst houdende het feitelijk 

werkzaam mogen zijn van toegelaten instellingen volkshuisvesting in 

gemeenten

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 41b van de Woningwet, het namens de onderstaande gemeenten aan de minister 
gerichte verzoek op grond van dit artikel, en artikel 35 van het Besluit toegelaten instellingen volks-
huisvesting;

Besluit:

dat de toegelaten instellingen

Stichting Wonen Centraal, Stichting Dunavie, Woningbouwvereniging De Sleutels, Woningstichting 
Stek, Rijnhart Wonen, Woningstichting Ons Doel, Noordwijkse Woningstichting, Woningstichting St. 
Antonius van Padua, Trifolium Woondiensten Boskoop, Woonstichting Vooruitgang, Stichting 
Woondiensten Aarwoude, Stichting MeerWonen, Woningbouwvereniging Habeko Wonen, Woning-
stichting Nieuwkoop, Woningstichting Warmunda,

en hun samenwerkingsvennootschappen feitelijk werkzaam mogen zijn in de gemeenten

Alphen aan den Rijn, Hillegom, Kaag en Braassem, Katwijk, Leiden, Leiderdorp, Lisse, Nieuwkoop, 
Noordwijk, Noordwijkerhout, Oegstgeest, Teylingen, Voorschoten en Zoeterwoude.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 45513 30 augustus 2016


	Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst houdende het feitelijk werkzaam mogen zijn van toegelaten instellingen volkshuisvesting in gemeenten

